
Analyticom COMET Датум: 17.03.2017  Време: 10:37:16 CET     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (521538) Регионална Помлада пионерска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 10 - 10
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига 16/17

10.Коло

18.03.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК ПРЕМИЕР
- ПАЛАНКА  -:-

Коцев Борче
(Радовиш)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Ангелов Слободан (Струмица)

Градски стадион Радовиш 12:15:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.03.2017ФК ВАЛАНДОВО-ВАРДАР - ФК
Гоблен Јуниор  -:-

Манчев Кирил
(Валандово)

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Милчев Коце
(Валандово)

Зафиров Златко (Валандово)

Фудбалско игралиште АМС 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.03.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК РИНИЈА  -:-

Петковски Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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